TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Adm: Nº 006/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEIXE PARA A SEMANA SANTA QUE VISA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 283.840,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitocentos e quarenta reais): MELO DISTRIBUIDORA LTDA (31683128000120) com os lotes: 1
no valor total de R$ 283.840,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitocentos e quarenta reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XEXEU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº
117/2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

XEXÉU (PE), quinta-feira, 13 de março de 2025

MARIA GORETE LUDOVICO DE LIMA
AUTORIDADE COMPETENTE